106 年兒童遊戲場及附屬設施改善統包工程(第 1 期) 三民公園工作坊開始接

受報名囉~~

一、主旨：為提升本市所轄公園、綠地、廣場之兒童遊戲空間遊玩品質、種類、

趣味發展機能，配合各場域之地貌景觀等特性，冀望兼具攀爬、溜滑、擺盪、

旋轉、翻滾、延伸等趣味發展機能，以多元性、挑戰性、探索性、安全性及

共融性為目標，做整體規劃、設計及施工改造作業，打造理想的兒童戶外遊

戲環境

二、工作坊對象：活動主要對象-基地周圍 5km民眾 (兒童、身心障礙者、家長、

里民)等

參與對象：公民團體、民意代表等

三、時間及地點：

第一階段

時間：6月 8日星期四 ，晚上 18:30~20:30

地點：民權區民活動中心(台北市松山區民權東路街五段臨 43號) - 暫定

第二階段

時間：6月 15日星期四，晚上 18:30~20:00

地點：民權區民活動中心(台北市松山區民權東路街五段臨 43號)) - 暫定

四、活動內容：

本工作坊為兩階段式，希望報名者可同時參加同座公園兩場工作坊。

第一階段 - 由設計單位利用海報或投影機闡述基地現況與設計理念，並給予

參加者提出想法與創作的時間。

第二階段 - 透過第一階段的說明與民眾創作，將變更後的遊戲場規劃以說明

會的形式呈現。

五、有興趣參與的民眾請填妥以下報名表

三民公園工作坊：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe7yyBXLTgORZsLpapt4usKdH-

1GKkzPUyELifN9vtmBCz9zQ/viewform?c=0&w=1&usp=mail_form_link

(報名日期自即日起至 6月 1日止，第一場創作工作坊名額為 30位，第二場工作

坊參加人數暫不限制，但仍需以現場能容納人數為限。)

備註：因第一場工作坊有人數限制，如報名人數超過 30人，以抽籤方式決定參

加者。

如對活動內容有任何疑問請 mail至以下信箱詢問

hanko@supro.tw (工作坊聯絡人：陳翰可)

或於康鼎粉絲頁上留言，將會盡快給您答覆，謝謝。

www.facebook.com/SUPRO.PLAYSCAPE/

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe7yyBXLTgORZsLpapt4usKdH-1GKkzPUyELifN9vtmBCz9zQ/viewform?c=0&w=1&usp=mail_form_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe7yyBXLTgORZsLpapt4usKdH-1GKkzPUyELifN9vtmBCz9zQ/viewform?c=0&w=1&usp=mail_form_link
mailto:hanko@supro.tw
http://www.facebook.com/SUPRO.PLAYSCAPE/